

# engbakken Invest ApS

Odensevej 116

5290 Marslev

CVR-nr. 35889973

## Årsrapport for 2016 Ekstern

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. juni 2017

---

Michael Albæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Ledespåtegning .....                                   | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet..... | 4  |
| Virksomhedsoplysninger .....                           | 5  |
| Ledelsesberetning .....                                | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis .....                         | 7  |
| Resultatopgørelse .....                                | 9  |
| Balance .....  | 10 |
| Noter .....  | 12 |

**engbakken Invest ApS**

### Virksomhedsoplysninger

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Virksomheden</b>  | engbakken Invest ApS<br>Odensevej 116<br>5290 Marslev   |
| CVR-nr.              | 35889973  |
| Stiftelsesdato       | 17. juni 2014   |
| Regnskabsår          | 1. januar 2016 - 31. december 2016  |
| <b>Direktion</b>     | Michael Albæk, Direktør   |
| <b>Revisor</b>       | ERC Revision<br>Godkendt revisionsanpartsselskab<br>Damsbovej 11<br>5492 Vissenbjerg<br>CVR-nr.: 34205078 |
| <b>Pengeinstitut</b> | Arbejdernes Landsbank<br>Fisketorvet 1<br>5000 Odense C   |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet aktiviteter.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i balancen indregnet tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder for 7 tkr. Der er usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af dette tilgodehavende, som følge af usikkerhed om fortsat drift i pågældende tilknyttede virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -447.287, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 7.357, og en egenkapital på kr. -781.384 og anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket negativt af sagsomkostninger i forbindelse med voldgift, der var anlagt af selskabet.

Selskabets egenkapital er negativ og der er ingen aktiviteter i selskabet på nuværende tidspunkt. Som følge heraf er der betydelig usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Selskabets ledelse overvejer at tilføre nye aktiviteter til selskabet og derigennem at reetablere kapitalen.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætning for regnskabsafslæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

|  | Note | 2016<br>kr.     | 2015<br>kr.     |
|--|------|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>-12.376</b>  | <b>-375.464</b> |
| Andre driftsomkostninger               |      | -428.056        | -10.250         |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>-440.432</b> | <b>-385.714</b> |
| Finansielle indtægter                  | 1    | 160             | 424             |
| Finansielle omkostninger               | 2    | -7.015          | -11.044         |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>-447.287</b> | <b>-396.334</b> |
| Skat af årets resultat                 |      | 0               | 117.990         |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>-447.287</b> | <b>-278.344</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                 |                 |
| Overført resultat                      |      | -447.287        | -278.344        |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>-447.287</b> | <b>-278.344</b> |

engbakken Invest ApS

Balance 31. december 2016

|  | Note | 2016<br>kr.  | 2015<br>kr.    |
|--|------|--------------|----------------|
| <b>Aktiver</b>                               |      |              |                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 6.494        | 8.334          |
| Tilgodehavende selskabsskat                  |      | 0            | 115.950        |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>6.494</b> | <b>124.284</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>863</b>   | <b>47</b>      |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>7.357</b> | <b>124.331</b> |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>7.357</b> | <b>124.331</b> |

engbakken Invest ApS

Balance 31. december 2016

|  | Note | 2016<br>kr.     | 2015<br>kr.     |
|--|------|-----------------|-----------------|
| <b>Passiver</b>                        |      |                 |                 |
| Virksomhedskapital                     |      | 50.000          | 50.000          |
| Overført resultat                      |      | -831.384        | -384.097        |
| <b>Egenkapital</b>                     | 3    | <b>-781.384</b> | <b>-334.097</b> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder      |      | 360.685         | 273.792         |
| Anden gæld                             |      | 428.056         | 184.636         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |      | <b>788.741</b>  | <b>458.428</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |      | <b>788.741</b>  | <b>458.428</b>  |
| <b>Passiver</b>                        |      | <b>7.357</b>    | <b>124.331</b>  |
| Usikkerhed om going concern            | 4    |                 |                 |
| Usikkerhed ved indregning og måling    | 5    |                 |                 |
| Eventualforpligtelser                  | 6    |                 |                 |

**Noter**

|   | <b>2016</b>  | <b>2015</b>   |
|---|--------------|---------------|
| <b>1. Finansielle indtægter</b>                                     |              |               |
| Finansielle indtægter, der hidrører fra tilknyttede virksomheder    | 160          | 424           |
|   | <b>160</b>   | <b>424</b>    |
| <b>2. Finansielle omkostninger</b>                                  |              |               |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | 6.981        | 6.624         |
| Andre finansielle omkostninger                                      | 34           | 4.420         |
|   | <b>7.015</b> | <b>11.044</b> |

## Noter

2016

2015

**3. Egenkapitalopgørelse**

|                                       | <b>Virksomheds<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>    |
|---------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|-----------------|
| Egenkapital primo                     | 50.000                         | -384.097                     | -334.097        |
| Forslag til årets resultatdisponering |                                | -447.287                     | -447.287        |
|                                       | <b>50.000</b>                  | <b>-831.384</b>              | <b>-781.384</b> |

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

**4. Usikkerhed om going concern**

Årets resultat udviser et underskud på 447 tkr. og anses af ledelsen for utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket negativt af sagsomkostninger i forbindelse med voldgift, der var anlagt af selskabet.

Årets resultat er påvirket negativt af sagsomkostninger i forbindelse med voldgift, der var anlagt af selskabet.

Selskabets egenkapital er negativ og der er ingen aktiviteter i selskabet på nuværende tidspunkt. Som følge heraf er der betydelig usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Selskabets ledelse overvejer at tilføre nye aktiviteter til selskabet og derigennem at reetablere kapitalen.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætning for regnskabsaflæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.

**5. Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er i balancen indregnet tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder for 7 tkr.

Der er usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af dette tilgodehavende, som følge af usikkerhed om fortsat drift i pågældende tilknyttede virksomheder.

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for engbakken Group's Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.